cN BIRIBUI  PROT:0000001185/2016  19/04/2018  08:4

eâmara c7Kunicipa1 decl siri
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 13 7 / 16
Requisita informações sobre qualidade de água distribuída por

concessionária.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Por qual motivo a água distribuída pelo Poço Profundo Silva-

res, que tem por responsável a Concessionaria Matéria, está chegando as casas

com uma coloração branca?

2. Quando foi a última vez que foi feito a avaliação de qualida-

de da água? Enviar cópia de documentos das últimas 3 avaliações.

3. Informar os parâmetros utilizados para se verificar a qualida-

de da água? Informar valores estipulados por lei e valores encontrados na água nes-

te Poço. Anexar documentos que comprovem os valores.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 15 de abril de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1